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AplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigen

Activo

Activo Circulante

111,845,800.540.00Efectivo y Equivalentes 0.00 31,292,473.74 143,138,274.280.00 0.00 0.00 143,138,274.280.00

42,967,510.480.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 14,437,414.66 0.00 42,967,510.4814,437,414.66 0.00 0.00 42,967,510.4814,437,414.66

21,960,471.650.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios 10,754,918.55 0.00 21,960,471.6510,754,918.55 0.00 0.00 21,960,471.6510,754,918.55

0.000.00Inventarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

1,056,446.950.00Almacenes 0.00 561,865.77 1,618,312.720.00 0.00 0.00 1,618,312.720.00

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 4,104,275.76 4,104,275.760.00 0.00 0.00 4,104,275.760.00

0.000.00Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Activo No Circulante

297,462.620.00Inversiones Financieras a Largo Plazo 71,220.78 0.00 297,462.6271,220.78 0.00 0.00 297,462.6271,220.78

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 14,869.59 14,869.590.00 0.00 0.00 14,869.590.00

274,515,640.750.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 57,841,581.68 332,357,222.430.00 0.00 0.00 332,357,222.430.00

17,788,498.340.00Bienes Muebles 0.00 1,533,227.49 19,321,725.830.00 0.00 0.00 19,321,725.830.00

0.000.00Activos Intangibles 0.00 143,563.99 143,563.990.00 0.00 0.00 143,563.990.00

23,017,980.710.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00 40,827,220.82 63,845,201.530.00 0.00 0.00 63,845,201.530.00

0.000.00Activos Diferidos 0.00 169,410.64 169,410.640.00 0.00 0.00 169,410.640.00

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Pasivo

Pasivo Circulante

14,029,270.680.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 91,051,133.78 105,080,404.460.00 0.00 0.00 105,080,404.460.00

0.0061,926,262.62Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.0061,926,262.62 0.00 0.00 0.0061,926,262.62

0.0017,077,783.47Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00 0.0017,077,783.47 0.00 0.00 0.0017,077,783.47

0.000.00Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo 435,276.27 0.00 0.00435,276.27 0.00 0.00 0.00435,276.27

0.001,433,465.48Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto
Plazo

0.00 0.00 0.001,433,465.48 0.00 0.00 0.001,433,465.48

0.000.00Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 62,000.00 62,000.000.00 0.00 0.00 62,000.000.00

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

33,457,948.430.00Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00 33,457,948.430.00 0.00 0.00 33,457,948.430.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo
Plazo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Provisiones a Largo Plazo 1,932,925.30 0.00 0.001,932,925.30 0.00 0.00 0.001,932,925.30

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

0.000.00Aportaciones 14,807,756.99 0.00 0.0014,807,756.99 0.00 0.00 0.0014,807,756.99

0.0020,748,660.43Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.0020,748,660.43 0.00 0.00 0.0020,748,660.43

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 3,116,354.28 3,116,354.280.00 0.00 0.00 3,116,354.280.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

0.00612,124,474.46Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 27,710,766.31 0.00 0.00639,835,240.77 0.00 0.00 0.00639,835,240.77

218,409,576.730.00Resultados de Ejercicios Anteriores 54,023,970.49 0.00 218,409,576.7354,023,970.49 0.00 0.00 218,409,576.7354,023,970.49

0.000.00Revalúos 16,798,694.00 0.00 0.0016,798,694.00 0.00 0.00 0.0016,798,694.00

0.000.00Reservas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 117,958.97 117,958.970.00 0.00 0.00 117,958.970.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00


